
 
 

MINISTERO DELL'ISTRUZIONE E DEL MERITO 

Istituto Comprensivo Statale “V. Vivaldi” Catanzaro 
Viale Crotone, 57 - 88100 Catanzaro - Tel.0961 31056 fax 0961 391908 

Pec: czic86700@pec.istruzione.it - e-mail: czic86700c@istruzione.it  -   sito web: www.icvivaldicatanzaro.edu.it 

Cod. Mecc. CZIC86700C - Codice fiscale 97061430795 – Codice Univoco UFOMBW 
________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 

Al Personale Docente e ATA 

Ai Genitori 

Al DSGA 

 Albo Scuola e sito web 

 

 

Oggetto: Orario apertura al pubblico Uffici di Segreteria periodo estivo. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

- Visto il Piano annuale del personale ATA a.s. 2022/2023; 

- Visto il Piano ferie del Personale ATA a.s. 2022/2023; 

- Sentito il parere del DSGA; 

- Considerato il minor afflusso di pubblico nei periodi di sospensione delle attività didattiche; 

DISPONE 

l’apertura al pubblico degli Uffici di Segreteria nei mesi di Luglio ed Agosto 2023 nei soli giorni di 

martedì e giovedì dalle ore 09,30 alle ore 11.30.  

 

Firmato digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Maria Antonietta Crea 

ISTITUTO COMPRENSIVO VIVALDI
C.F. 97061430795 C.M. CZIC86700C
AB7DCEE - UFFICIO PROTOCOLLO GENERALE

Prot. 0007301/U del 10/07/2023 12:22

mailto:czic86700@pec.istruzione.it
mailto:czic86700c@istruzione.it
http://www.icvivaldicatanzaro.edu.it/

		2023-07-10T14:09:08+0200
	MARIA ANTONIETTA CREA




